hec glo. Et subdit ī dicta. q. lxxvj. In h̄mōi q̄ cōfessor ī dubio nō p̄cedat: s̄z a suo ep̄i scopo certificez in sp̄ali in q̄bus casibus vult sibi cōmittere suā auctoritatez. et in q̄bus nō. Satis videt̄ posse dici q̄ cōfessio sic generaliter accipiēda sit sicut so nat. Nā verba generalia generaliter sūt accipiēda. j. q. j. sūt non nulli. et ex̄. de deci. ad audientiā. p̄sertim in fauorē sa lutis aīaz quo nihil ē fauorabili⁹. xxiij. q. iij. si habes. et ex̄. de pe. et re. ne p̄ dila tione. nisi forte fuisset aliq̄d tale quod n̄ fuisset delegās v̄similiter in sp̄e p̄cessu rus. extra. d. re. iur. ī generali. li. vj. Que aut̄ sint ista cū sint idetermiata satis vi dent̄ reliqui iudicio discreti iudicis 7 cō fessoris. ex̄. de offi. dele. de causis. Et ad hoc etiā faciunt que dicta sūt sup̄. in p̄n cipio. in vltima additōe. que incipit. ex p̄dictis. **B.**

Sz utrū officialis ep̄i habeat aucto ritatez in penitētijs casuū ep̄aliū. s̄. fm̄ Hosti. Non habet nisi expresse pateat q̄ hoc voluerit ep̄us. etsi habet et non ē sa cerdos: debet alteri delegare. ex̄. de p̄cu. petitio. **A.** Itē in sū. con. eo. ti. q. lxxvj. Et ī q. lxxvj. d̄ fm̄ Hosti. q̄ cū ep̄us ad remotā regionē se trāsfert. et aliū ep̄m vicarium generalē reliquit: talis vicari⁹ p̄t oīa sicut ille q̄ ip̄m instituit possz si p̄ns eēt. **B.**

In articulo mortis om̄ibz sacerdotibz et de om̄ibz peccatis et senētis p̄ceditur absolutio. ar. de pe. dif. j. quez penitet. et extra. d. sen. exco. nō dubiū. **A.** Intellige nisi in executōe ordinis fuerint impediti ut sup̄ cōfessio iij. §. iij. 7. iij. ad fi. in ad ditione. De articulo aut̄ mortis et qualif tūc sit agendū: dictū ē supra. absolutō j. ad fi. in additōe. **B.** Quis sit p̄fessor cu rialium vel p̄latorum vel regū. vide sup̄. cōfessio iij. §. xiiij. q̄ incipit. Cui d̄bent. 7 in duobus. §. sequentibus.

Confessor secundo. scz quid debeat agere: Quid agēdū cōfessori si credat q̄ p̄fessus non faciat p̄nias aut aliō qd̄ p̄mittit: s̄. fm̄ Wil. Nō debz p̄ hoc exigē p̄missionē si ue votū v̄l iuramentū: s̄z sufficit si dicat se h̄re p̄positū faciēdi. et sic debet absolue simpliciter et sine cōditōne. facta tñ p̄tatez si suspect⁹ habet. q̄ si nō restituet qd̄ abstulit. aut n̄ faciat id qd̄ iniūgitur:

fructu p̄fessionis carebit. **A.** **I**tem in sū. cō. li. iij. ti. xxxiiij. que. cxxxvi. **B.** Excipiuntur excoicati q̄ iurāt ut sup̄. absolutō v. s̄ ij. **A.** Et non solū iurāt: s̄ etiā anq̄ absoluant p̄us satisfaccē debēt q̄ sūt excoicati p̄ notoria seu manifesta offēsa. ut i. c. sol. de sen. exco. li. vj. q̄ ē singulariter expressū i multis excoicatōnū casibz sicut illos discutiēti p̄t patē. Similiter etiā i alijs casibz a iure exp̄ssis. ut d̄ in dicta q. cxxxvi. licz ibi specialit̄ n̄ ponant. vñ secundū post p̄dictū ē i icēdiario q̄ iuste primū dānificauit icēdēdo seu icēdi faciēdo. vel hoc faciētibz p̄siliū seu auxiliū in his dādo. Nā et hi nō vidēt̄ debē absolui. nisi prius satisfecerit. xxij. q. viij. pessim̄ i. ibi. Nec absoluat nisi p̄us dāno cui intulerit s̄m facultatē suā resarcito. et iuret se ulterius ignē nō appositurū q̄. **Tertiū** vidēt̄ s̄ mutilantē primū seu mutilari facientē seu i hoc p̄sentientē. Nam et tales equipant̄ p̄dictis icēdiarijs. Et ita vidēt̄ q̄ absolui nō debeāt nisi p̄us satisfecerit. xxij. q. viij. si q̄s membrorum. **Quartū** ē s̄ manifestos raptōres et ecclie violātes. q̄ nec absolui debēt. nec etiā ab p̄nias recipi i vita vl̄ i morte. nisi prius iuxta eorū facultatē satisfecerit. vel d̄ satisfaciēdo p̄doneā cautōz dederit. ex̄. de rap. sup̄ eo. ubi d̄. Statuim̄ ut q̄cunq̄ ex his q̄ violent̄ surrexerit i rapinā seu ecclia p̄ violatōz. manifeste fuerit tēp̄ben sus. nisi p̄us ablata restituat si poterit. vel emendādi plenā et firmā securitatē fecerit: p̄nē beneficiū ei penit̄ beneget. **Et infra.** Qui autēz i sanitate obstinata mēte nō p̄tuerit vl̄ emēdauerit i morte securitatem p̄stare nequerit: solēnitas p̄iētē parū p̄esse vidēt̄ sicut credim̄. **S̄z** de peccato p̄rito viaticū nō negetur ita tñ ut nulli clericoz sepulture illī inter sit: nec ei elemosinā p̄sumat accipe. **Q̄** siq̄ clericoz vel p̄biteroz s̄ hoc i vita vel i morte p̄nias dare aut sepulture interesse vel eorū elemosinas accipe acceptauerit. seu hmōi rapine p̄cipes iuēt i fuerit: ordinis sui damnū irrecupabiliter patiant̄. et ecclastico beneficio careāt. hec ille. **Est** autē abuertendū s̄m hosti. i sū. con. li. j. ti. xvj. q. vj. q̄ p̄dicta intelligunt̄ q̄n raptō: seu violatō: ecclie fut̄ monit̄ de r̄stituēdo. et post admonitōz